
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
της Κεντρικής Υπηρεσίας της 5ης Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας 
και Στερεάς Ελλάδας για το οικονομικό έτος 2023.

2 Υπερωρίες εργαζομένων της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Φαιστού, για το έτος 2023. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    769 (1) 

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 

της Κεντρικής Υπηρεσίας της 5ης Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας 

και Στερεάς Ελλάδας για το οικονομικό έτος 2023.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 5ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ.  Α.1. του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α΄ 176).
2. Τον ν. 4368/2016 (Α’ 21).
3. Τον ν.  3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 81).

4. Τον ν. 3527/2007 «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νο-
μικών προσώπων εποπτευομένων από το Υπουργείο 

Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 25).

5. Τον ν.  4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο 
Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄ 38) όπου τα Κέντρα Υγείας και οι λοιπές 
Μονάδες Παροχής Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας Φροντίδα 
Υγείας των Δ.Υ.Πε. αποτελούν τις δημόσιες δομές παρο-
χής υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας Φροντίδας υγείας του 
Π.Ε.Δ.Υ.. Τα Κέντρα Υγείας της χώρας με τις αποκεντρω-
μένες μονάδες τους (Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, 
Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία) μεταφέρονται και εντάσ-
σονται στην οργανωτική Δομή των οικείων Δ.Υ.Πε. και 
αποτελούν εφεξής αποκεντρωμένες οργανικές μονάδες 
τους. Οι Μονάδες Παροχής υπηρεσιών Π.Φ.Υ. του Εθνι-
κού Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.) 
μεταφέρονται και εντάσσονται στην οργανωτική δομή 
των οικείων Δ.Υ.Πε.

6. Την υπό στοιχεία Γ.Π./οικ. 16339/18-02-2014 απόφα-
ση του Υφυπουργού Υγείας «Χωροταξική Κατανομή, ανά 
Υγειονομική Περιφέρεια, των υφιστάμενων Μονάδων 
Υγείας του ΕΟΠΥΥ, οι οποίες μεταφέρονται και εντάσ-
σονται στην οργανωτική δομή των Δ.Υ.ΠΕ. της Χώρας» 
(Β΄ 376).

7. Τον ν. 3868/2010 «Αναβάθμιση του Εθνικού Συστήμα-
τος Υγείας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητες του Υπουρ-
γείου Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α΄ 129).

8. Την υποβολή στον Υπουργό Υγείας εισηγήσεων, μέ-
τρων και προτάσεων που αποσκοπούν στην πληρέστερη 
και αποδοτικότερη παροχή υπηρεσιών υγείας και κοι-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 327

3405

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.26 09:18:26
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3406 Τεύχος B’ 327/25.01.2023

νωνικής αλληλεγγύης στον πληθυσμό της περιφέρειας 
καθώς και η παρακολούθηση της εφαρμογής από τη 
Διοίκηση των εποπτευόμενων Φ.Π.Υ.Υ. της πολιτικής που 
χαράσσεται από τον Υπουργό Υγείας.

9. Το γεγονός ότι η 5η Υ.ΠΕ Θεσσαλίας και Στερεάς 
Ελλάδας έχοντας απορροφήσει την Υγειονομική Περι-
φέρεια Στερεάς Ελλάδας, σύμφωνα με τον ν. 3527/2007 
και τα Κέντρα Υγείας σύμφωνα με το ν. 4238/2014 ασκεί 
πλέον το σύνολο των αρμοδιοτήτων των Υγειονομικών 
Περιφερειών Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας.

10. Τις αυξημένες ανάγκες που καλείται να καλύψει 
το μειωμένο υπάρχον προσωπικό της 5ης Υ.ΠΕ. Θεσσα-
λίας και Στερεάς Ελλάδας είναι ο προγραμματισμός, ο 
συντονισμός, η εποπτεία και ο έλεγχος στα όρια της δι-
ευρυμένης Υγειονομικής Περιφέρειας όλων των φορέων 
παροχής υπηρεσιών υγείας ήτοι: Νοσοκομεία, Κ.Υ., Π.Π.Ι., 
Ε.Π.Ι., Τ.Ο.Μ.Υ., Κέντρα Ψυχικής Υγείας και Απεξάρτησης, 
λοιπά Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου και Νομικά 
πρόσωπα Ιδιωτικού Δικαίου του Δημοσίου Τομέα, που 
ασκούν δραστηριότητες στους τομείς υγείας και επο-
πτεύονται από τον Υπουργό Υγείας.

11. Το άρθρο 100 του ν. 4368/2016 (Α΄ 21), καθώς και 
την υπό στοιχεία Α2α/οικ.24317/30.03.2016 υπουργική 
απόφαση «Κατάρτιση και τήρηση καταλόγου - διαδικα-
σία τοποθέτησης επικουρικών γιατρών, σε κάθε Υγειο-
νομική Περιφέρεια καταρτίζεται και τηρείται ηλεκτρο-
νικός κατάλογος επικουρικών ιατρών ανά ειδικότητα» 
(Β΄ 1005).

12. Τον εξαιρετικά μεγάλο αριθμό αιτήσεων που υπο-
βάλλονται στην υπηρεσία μας για την πρόσληψη επικου-
ρικού Ιατρικού και λοιπού προσωπικού και τις πρόσθε-
τες ανάγκες που δημιουργήθηκαν από την έξαρση του 
κορωνοϊού covid-19.

13. Τις υπ’ αρ. 24389/25-8-2017 (ΑΔΑ: ΩΚ42469Η2Γ-
ΩΝ3), 24576/28-8-2017 (ΑΔΑ: 6ΦΡ4469Η2Γ-8ΣΓ) απο-

φάσεις του Διοικητή της 5ης Υγειονομικής Περιφέρειας 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας όπου αιτιολογείται η 
συνδρομή της απρόβλεπτης και επείγουσας περίστα-
σης για πρόσληψη προσωπικού κατά τις διατάξεις του 
άρθρου 63 του ν. 4430/2016.

14. Τον εξαιρετικά μεγάλο αριθμό αιτήσεων που έχουν 
υποβληθεί στην υπηρεσία μας για την συνταξιοδότηση 
των υπαλλήλων των Κ.Υ. και την έκδοση μεγάλου αριθ-
μού υπηρεσιακών μεταβολών.

15. Την υπό στοιχεία Υ4α/οικ.37804/2013 απόφαση 
του Υπουργού Υγείας «Παροχή υπηρεσιών σε ασθενείς 
νοσοκομείων ΕΣΥ και ιδιωτικών κλινικών της χώρας από 
αποκλειστικές νοσοκόμες και νοσοκόμους» (Β’ 1023). Την 
συλλογή και επεξεργασία αιτήσεων των ενδιαφερομένων 
για την εγγραφή στο Μητρώο Αποκλειστικών Νοσοκόμων 
της Υγειονομικής Περιφέρειας.

16. Την εφαρμογή σύγχρονων μεθόδων οικονομικής 
διαχείρισης και ελέγχου σε όλους τους εποπτευόμενους 
Φ.Π.Υ.Υ.

17.  Τις έκτακτες και επείγουσες συνθήκες που προκλή-
θηκαν από την εμφάνιση του νέου Κορωνοϊού sars- cov2 
και την ανάγκη αναχαίτισης της διασποράς και αντιμετώ-
πισης της πανδημίας. Δημιουργήθηκαν πρόσθετες ανά-
γκες προμήθειας υλικών και προσλήψεων προσωπικού.

18. Τον ν. 3986/2011 «Επείγοντα μέτρα Εφαρμογής 
Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγι-
κής 2012-2015» (Α΄ 15).

19. Τον αναλυτικό πίνακα που αφορά στην καθιέρωση 
με αμοιβή υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων 
της Κεντρικής Υπηρεσίας της 5ης Υ.ΠΕ Θεσσαλίας και 
Στερεάς Ελλάδας για το οικονομικό έτος 2023 (ο υπολο-
γισμός των ωρών της υπερωριακής απασχόλησης και της 
δαπάνης έγινε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 20 
του ν. 4354/2015):

ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022
ΩΡΕΣ ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ €

ΠΕ 25 25 6.000 20.000,00

ΤΕ 21 21 5.040 18.000,00

ΔΕ 20 20 4.800 15.000,00

ΥΕ 4 4 960 2.000,00

ΣΥΝΟΛO 70 70 16.800 55.000,00

20. To από 18/1/2023 έγγραφο του Προϊστάμενου της Διεύθυνσης Οικονομικής Οργάνωσης και Υποστήριξης της 

5ης ΥΠε προς τον Διοικητή της 5ης ΥΠε με θέμα «Ενημερωτικό Σημείωμα σχετικά με πρόσθετες αμοιβές προσωπικού 

Κεντρικής Υπηρεσίας 5ης Υ.Πε Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας», αποφασίζουμε:

Την έγκριση δεκαέξι χιλιάδων οκτακοσίων ωρών (16.800 ωρών) υπερωριακής απασχόλησης, συνολικής δαπάνης 

πενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (55.000,00€) για τους υπαλλήλους της Κεντρικής Υπηρεσίας της 5ης Υ.ΠΕ Θεσσαλίας 

και Στερεάς Ελλάδας για το οικονομικό έτος 2023, προκειμένου να λειτουργήσει απρόσκοπτα η Κεντρική Υπηρεσία 

της 5ης Υ.ΠΕ.,.

Η υπερωριακή απασχόληση θα επιβαρύνει τον κωδικό αριθμό: 0261, του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 

2023 όπου έχουν εγγραφεί αντίστοιχες πιστώσεις.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3407Τεύχος B’ 327/25.01.2023

Η υπερωριακή απασχόληση των παραπάνω υπαλλή-
λων κρίνεται αναγκαία για την αντιμετώπιση πραγμα-
τικών, επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών και για τον 
συντονισμό την εποπτεία και τον έλεγχο των φορέων 
παροχής υπηρεσιών Υγείας που υπόκεινται στην αρμο-
διότητα της 5ης Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας 
και θα πραγματοποιείται από Δευτέρα έως Παρασκευή 
από 15:00 έως 22:00.

Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
της πραγματικής υπερωριακής απασχόλησης θα είναι 

o Προϊστάμενος Διεύθυνσης στην οποία ανήκει ο εκά-
στοτε υπάλληλος.

Η απόφαση ισχύει από την δημοσίευσής της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 18 Ιανουαρίου 2023 

Ο Διοικητής

ΦΩΤΗΣ ΣΕΡΕΤΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 104/20.12.2022 (2)

Υπερωρίες εργαζομένων της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Φαιστού, για το έτος 2023. 

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΎΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΦΑΙΣΤΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
2. Το άρθρο 176 του ν. 4261/2014 (A΄ 107).
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. ΦΑΙΣΤΟΥ (Β΄ 2976/2013).
4. Τον ν. 1069/1980.
5. Την υπό στοιχεία 2/740112/ΓΔΠ/26-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών».
6. Το γεγονός της επέκτασης αρμοδιοτήτων της Δ.Ε.Υ.Α. ΦΑΙΣΤΟΥ στις νέες Δημοτικές Ενότητες του Καλλικρατικού 

Δήμου σε συνδυασμό με τη μείωση του προσωπικού λόγω συνταξιοδότησης ή μετατάξεων.
7. Την πρόβλεψη σχετικών πιστώσεων στον υπό έγκριση προϋπολογισμό του έτους 2023 της Δ.Ε.Υ.Α. ΦΑΙΣΤΟΥ.
8. Την επιβεβλημένη και επιτακτική ανάγκη, λόγω της ιδιαιτερότητας και εξαιρετικότητας των παρεχόμε-

νων υπηρεσιών επί 12ωρου βάσεως για πρόσθετη υπερωριακή, απογευματινή καθώς και για εργασία κατά 
τις Κυριακές - εξαιρέσιμες ημερήσιες συμπεριλαμβανομένου σε αυτές την εργασία προς συμπλήρωση της 
εβδομαδιαίας υποχρεωτικής για νυκτερινή και ημερήσια Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, ώστε να δια-
σφαλιστεί η συνεχής, τακτική, εύρυθμη, ασφαλής και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών και των 
δικτύων ύδρευσης και αποχέτευσης της Δ.Ε.Υ.Α. ΦΑΙΣΤΟΥ για την αντιμετώπιση εκτάκτων και επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών.

9. Την εισήγηση της Διοικητικής και Οικονομικής Υπηρεσίας της ΔΕΥΑ Φαιστού στις 20 Δεκεμβρίου 2022, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε για το έτος 2023, την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης και προς συμπλήρωση εργασία του 
προσωπικού της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Φαιστού, όπως αναφέρεται στον παρακάτω 
πίνακα, μέχρι 31/12/2023 ως εξής:

1) Τμήμα Διοικητικού οικονομικού με σύμβαση αορίστου χρόνου. Η συγκεντρωτική κατάσταση ωρών υπερωριών 
και λοιπής εργασίας του έτους 2023 (ανά εξάμηνο) έχει ως εξής:

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2023 (ανά εξάμηνο)

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΕΡΑΝ 

ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

άρθρο 20.2.α του ν. 4354/2015

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

ΚΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ

άρθρο 20.2.β  του ν. 4354/2015

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ -

22η ΩΡΑ

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑ-

ΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Δ.Ε. Β. ΤΑΜΙΑΣ - 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
1 120

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 2 120

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 1 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3408 Τεύχος B’ 327/25.01.2023

2) Τμήμα Ύδρευσης- Αποχέτευσης με σύμβαση αορίστου χρόνου. Η συγκεντρωτική κατάσταση ωρών υπερωριών 
και λοιπής εργασίας του έτους 2023 (ανά εξάμηνο) έχει ως εξής:

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2023 (ανά εξάμηνο)

ΤΜΗΜΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΕΡΑΝ 
ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

εώς 22η ώρα 
άρθρο 20.2.α  

του ν. 4354/2015

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΝΥΚΤΕΡΙΝΩΝ ΟΡΩΝ Ή ΚΥΡΙΑΚΩΝ - 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΝΥΚΤΕΡΙΝΩΝ

μετά την 22η ώρα και εώς - 22η ώρα
άρθρο 20.2.β  του ν. 4354/2015

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕ-

ΝΩΝ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ -
22η ώρα

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΩΝ ΟΡΩΝ 

6η πρωινή έως 22η ώρα
άρθρο 20.2.β.3.  

του ν. 4354/2015 (40 %)

ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΚΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

6η πρωινή έως 22η ώρα
άρθρο 20.2.β.3.  

του ν. 4354/2015 (45 %)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 4 120 48 48

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

1 120
48

48

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2 120 48 48

ΔΕ Β. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 120 48 48

ΥΕ ΥΔΡΟΝΟΜΕΙΣ 3 120 48 48

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 120 48 48

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 48 48

3) Τμήμα Ύδρευσης - Αποχέτευσης με σύμβαση ορισμένου χρόνου. Η συγκεντρωτική κατάσταση ωρών υπερωριών 

και λοιπής εργασίας του έτους 2023 (ανά εξάμηνο) έχει ως εξής:

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2023 (ανά εξάμηνο)

ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΕΡΑΝ 

ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΝΥΚΤΕΡΙΝΩΝ ΟΡΩΝ 

ή ΚΥΡΙΑΚΩΝ - ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΝΥΚΤΕΡΙΝΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ - 22η ώρα

ΕΡΓΑΣΙΑ ΝΥΚΤΕΡΙΝΩΝ ΟΡΩΝ

6η πρωινή έως 22η - ώρα  
άρθρο 20.2.β.3. του ν. 4354/2015 (40 %)

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 3 120 96

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 4 120 96

ΔΕ Β. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2 120 96

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 120 96

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 2 120 96

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 120 96

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 6 120 96

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙ-

ΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
2 120 96

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 120 96

ΥΕ ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ
2 120 96

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 96

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 120 96

Για την δαπάνη των ανωτέρω, έχει προβλεφθεί αντίστοιχη πίστωση και θα βαρύνει τους κάτωθι Κ.Α. 60-00-02 και 
60-03-02 του προϋπολογισμού έτους 2023 της Δ.Ε.Υ.Α. ΦΑΙΣΤΟΥ.

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΙ ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

1 60.00.02 ΑΜΟΙΒΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 10.000,00

2 60.03.02 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 5.000,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02003272501230004*


